



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brandhouse/Subsero Gruppen ApS

Middelfartgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 09 14 07

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Stiig Helgens Binggeli  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandhouse/Subsero Gruppen ApS Middelfartgade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 09 14 07
	Stiftet: 25. marts 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Riber, formand Stiig Helgens Binggeli Claus Hovge Andersen Thomas Weikop Stephanie Illgner
<b>Direktion</b>	Stiig Helgens Binggeli
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Binggeli Holding ApS, Gentofte
<b>Dattervirksomheder</b>	Brandhouse/Subsero A/S, København Bessermachen ApS, København Outhouse Goodwill ApS, Odense Outhouse ApS, Odense Subsero A/S, København



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Dækningsbidrag	63.031	57.149	53.685	55.565	42.516
Resultat af primær drift	7.265	7.001	6.495	1.075	1.922
Finansielle poster, netto	-89	-139	-72	-59	-37
Balancesum	5.403	5.365	4.964	663	1.511
<b>Balance:</b>					
Balancesum	29.928	27.871	29.932	24.109	19.861
Egenkapital	15.162	15.120	14.644	10.321	10.588
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	62	54	58	67	52
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	48,6	51,4	47,0	41,0	51,6
Egenkapitalforrentning	35,2	34,2	39,0	6,5	9,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Brandhouse/Subsero Gruppen fokuserer på at skabe øget værdi og vækst til brands og virksomheder ved at hjælpe dem med at skabe værdi for deres egne kunder gennem forretningsudvikling og marketing.

Brandhouse/Subsero Gruppen er den samlende enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brand strategi, design, digital, lean marketing og PR – som samlet set giver mulighed for at udleve brandet gennem vores filosofi om branded behavior® - en omnichannel tilgang.

Brandhouse/Subsero har tilføjet det digitale bureau "Subsero" i navnet for at understrege de digitale kompetencer og integrerede arbejdsmetode.

Brandhouse/Subsero Gruppen ejer følgende enheder, og er det koordinerende og administrerende selskab for Brandhouse A/S på brandanalyse, reklame, PR og Sociale medier. For Subsero A/S på digital udvikling og digital dialog, for Outhouse ApS på grafisk produktion, for Amaze Communication på PR og influencermarketing og for Bessermachen Design Studio ApS på design.

Brandhouse/Subsero Gruppen fungerer oftest som leadbureau og generalist for virksomheder, som anvender en eller flere af gruppens specialdiscipliner.

### Koncernstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Subsero A/S er placeret som datterselskaber til Brandhouse/Subsero Gruppen. Desuden er der etableret "partnerselskaber", som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere.

Med ledelse og ejerskab på flere skuldre styrker Brandhouse/Subsero Gruppen fundamentet for vækst og videre udvikling. Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en stærk konsulentfunktion på den strategiske såvel som på den kreative side. Opbygningen skal tilgodese såvel den stærke faglige og tekniske ekspertise, som kan rendyrkes i bureauenhederne, men samtidig tilbyde vores samarbejdspartnere fordelene ved one-stop bureaueet, som kender og håndterer opgaverne gennem en central consultancy funktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat for moderselskabet udgør 5.075 t.kr. mod 4.851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets dækningsbidrag for koncernen udgør 63.031 t.kr. mod 57.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.403 t.kr. mod 5.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens egenkapitalen udgør herefter 15.162 t.kr. pr. 30. september 2022, hvoraf 613 t.kr. udgør minoritetsinteresser.



## Ledelsesberetning

---

Brandhouse/Subsero Gruppen har økonomisk haft et år med fremgang på såvel top- som bundlinie. Brandhouse/Subsero koncernen har samlet set haft et tilfredsstillende år. 2021/2022 var det 32. regnskabsår i bureauets historie og det 31. med overskud.

Selskabet har som planlagt optaget nye partnere i regnskabsåret.

Brandhouse/Subsero har især udvidet forretningen på strategisk rådgivning og kompetencer omkring markedsføring på sociale medier.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt ikke at vise omsætningen af konkurrencemæssige årsager.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

Moderselskabets likvider er i 2021/22 steget med 50 t.kr., nemlig fra 1.785 t.kr. til 1.835 t.kr.

Koncernens likvider er i 2021/22 faldet med 1.203 t.kr., nemlig fra 4.506 t.kr. til 3.303 t.kr.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab		
	2022	2021	2022	2021	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Goodwill	994.328	1.160.048	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	994.328	1.160.048	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.331.346	1.443.924	1.546.896	475.067
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.331.346	1.443.924	1.546.896	475.067
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.757.213	8.348.274
8	Deposita	692.314	689.430	578.340	578.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	692.314	689.430	9.335.553	8.926.614
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.017.988</b>	<b>3.293.402</b>	<b>10.882.449</b>	<b>9.401.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.981.155	12.341.648	0	0
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.048.140	2.753.938	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.553	418.102	3.164.726	2.621.575
	Tilgodehavende selskabsskat	165.264	30.360	39.556	28.600
	Andre tilgodehavender	498.589	4.527.214	171.504	3.200.060
	Tilgodehavender i alt	22.606.701	20.071.262	3.375.786	5.850.235
	Likvide beholdninger	3.302.893	4.506.493	1.835.635	1.785.382
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.909.594</b>	<b>24.577.755</b>	<b>5.211.421</b>	<b>7.635.617</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.927.582</b>	<b>27.871.157</b>	<b>16.093.870</b>	<b>17.037.298</b>



## Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Overført resultat	9.349.220	9.348.264	9.349.220	9.348.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.074.000	4.850.000	5.074.000	4.850.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	14.548.220	14.323.264	14.548.220	14.323.264
Minoritetsinteresser	613.398	797.142	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.161.618</b>	<b>15.120.406</b>	<b>14.548.220</b>	<b>14.323.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
10 Hensættelser til udskudt skat	1.096.480	560.454	49.016	17.424
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.096.480</b>	<b>560.454</b>	<b>49.016</b>	<b>17.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.145.073	1.986.980	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.549.634	2.000.553	229.890	272.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	82.447	0
Selskabsskat	1.401.554	869.020	0	0
Anden gæld	7.573.223	7.333.744	1.184.297	2.424.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.669.484	12.190.297	1.496.634	2.696.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.669.484</b>	<b>12.190.297</b>	<b>1.496.634</b>	<b>2.696.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.927.582</b>	<b>27.871.157</b>	<b>16.093.870</b>	<b>17.037.298</b>

## 11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Minoritets-</u> <u>interesser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.346.926	4.600.000	572.445	14.644.371
Udloddet udbytte	0	0	-4.600.000	0	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.338	4.850.000	513.697	5.365.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-289.000	-289.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.348.264	4.850.000	797.142	15.120.406
Udloddet udbytte	0	0	-4.850.000	0	-4.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	956	5.074.000	328.256	5.403.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-512.000	-512.000
	<b>125.000</b>	<b>9.349.220</b>	<b>5.074.000</b>	<b>613.398</b>	<b>15.161.618</b>



## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.346.926	4.600.000	14.071.926
Udloddet udbytte	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.338	4.850.000	4.851.338
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.348.264	4.850.000	14.323.264
Udloddet udbytte	0	0	-4.850.000	-4.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	956	5.074.000	5.074.956
	<b>125.000</b>	<b>9.349.220</b>	<b>5.074.000</b>	<b>14.548.220</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	40.609.430	36.087.564	2.505.609	2.529.404
Pensioner	292.559	294.637	79.872	79.872
Andre omkostninger til social sikring	454.535	335.241	51.637	31.836
	<b>41.356.524</b>	<b>36.717.442</b>	<b>2.637.118</b>	<b>2.641.112</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	62	54	7	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på koncerngoodwill	165.720	165.721	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	329.684	302.379	62.130	892
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.816	344.899	150.063	94.225
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	57.296	0	0
	<b>872.220</b>	<b>870.295</b>	<b>212.193</b>	<b>95.117</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	91.103	147.288	28.164	27.315
	<b>91.103</b>	<b>147.288</b>	<b>28.164</b>	<b>27.315</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.236.290	835.558	-39.556	-28.600
Årets regulering af udskudt skat	536.026	661.326	31.592	7.326
	<b>1.772.316</b>	<b>1.496.884</b>	<b>-7.964</b>	<b>-21.274</b>





## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	1.750.781	1.750.781	0	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.750.781</b>	<b>1.750.781</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-590.733	-425.012	0	0
Årets afskrivninger	-165.720	-165.721	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-756.453</b>	<b>-590.733</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>994.328</b>	<b>1.160.048</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	4.013.701	4.103.888	692.016	215.000
Tilgang i årets løb	1.593.923	956.083	1.284.023	477.017
Afgang i årets løb	-594.108	-1.046.269	0	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>5.013.516</b>	<b>4.013.702</b>	<b>1.976.039</b>	<b>692.017</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.569.778	-2.506.472	-216.950	-121.833
Årets afskrivninger	-706.500	-677.266	-212.193	-95.117
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	594.108	613.960	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-2.682.170</b>	<b>-2.569.778</b>	<b>-429.143</b>	<b>-216.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.331.346</b>	<b>1.443.924</b>	<b>1.546.896</b>	<b>475.067</b>



## Noter

	Moderselskab	
	30/9 2022	30/9 2021
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	10.555.719	10.555.719
Tilgang i årets løb	101.756	0
Afgang i årets løb	-395.906	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>10.261.569</b>	<b>10.555.719</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.207.445	-4.876.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.097.089	4.930.550
Udbytte	-4.394.000	-2.261.000
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.504.356</b>	<b>-2.207.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>8.757.213</b>	<b>8.348.274</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brandhouse/ubsero Gruppen ApS
Brandhouse/Subsero A/S, København	100 %	2.932.297	2.423.516	2.932.297
Bessermachen ApS, København	100 %	458.862	-365.879	458.862
Outhouse Goodwill ApS, Odense	65 %	613.233	575.073	463.491
Outhouse ApS, Odense	80 %	3.066.164	2.904.319	2.452.931
Subsero A/S, København	80 %	1.819.131	634.901	2.449.632
		<b>8.889.687</b>	<b>6.171.930</b>	<b>8.757.213</b>

Koncerngoodwill er afskrevet med kr. 165.720.

Koncerngoodwill udgør i restværdi kr. 994.328.



## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2021	689.430	687.377	578.340	576.481
Tilgang i årets løb	2.884	2.053	0	1.859
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>692.314</b>	<b>689.430</b>	<b>578.340</b>	<b>578.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>692.314</b>	<b>689.430</b>	<b>578.340</b>	<b>578.340</b>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	10.918.916	6.152.280	0	0
Aconto faktureringer	-9.015.849	-5.385.322	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.903.067</b>	<b>766.958</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.048.140	2.753.938	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.145.073	-1.986.980	0	0
	<b>1.903.067</b>	<b>766.958</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2022	30/9 2021	30/9 2022	30/9 2021
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	560.454	-100.872	0	0
Udskudt skat af årets resultat	536.026	661.326	49.016	17.424
	<b>1.096.480</b>	<b>560.454</b>	<b>49.016</b>	<b>17.424</b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	57
Andre eventualforpligtelser	163
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>220</b>

Leasingforpligtelser:

Der påhviler koncernen en samlet tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20806079, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Binggeli Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


